
Bauer Späne-Stapelkipper BSL 70, lackiert, Feuerrot
BSL 70

Art. Nr.: 4420-17-0000-2

816,20 €
  UVP 1.116,34 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 21 -25 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 115 kg

Kategorie: Kipper Muldenbreite: 800mm Schüttkantenhöhe: 900mm
Stapelbar: 3-fach Farbe: Feuerrot Hersteller: Bauer Südlohn
RAL-Farbe: RAL 3000 Beschichtung: Lackiert Eigengewicht: 105 kg
Tragkraft: 1500 kg Volumen: 0,7 m³ Länge: 1200mm

Höhe: 900mm Breite: 800mm gpsr_manufacturer_postalcode:
46354

gpsr_manufacturer_city:
Südlohn

gpsr_manufacturer_housenumber:
62

gpsr_manufacturer_homepage:
https://www.bauer-suedlohn.de/

gpsr_manufacturer_country:
Deutschland

gpsr_manufacturer_street:
Eichendorffstr.

gpsr_manufacturer_name:
BAUER GmbH

gpsr_manufacturer_email:
info@bauer-suedlohn.de

Der Stapelkipper aus profiliertem Stahlblech in neuem
Design

Gefüllt 3-fach stapelbar, kompatibel mit Stapelkipper Typ BSK
Auskippen mit Traverse Typ BST per Seilzug vom Staplersitz

Typ BSL 30 BSL 55 BSL 70 BSL 90 BSL 150 BSL 200

Tripin GmbH
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Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
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Seite 1 Art. Nr.: 4420-17-0000-2 | Bauer Späne-Stapelkipper BSL 70, lackiert, Feuerrot 03.05.2025

https://www.hubheld.de/bauer-stapler-anbaugeraete/Bauer-Spaene-Stapelkipper-BSL-70-lackiert-Feuerrot-4420-17-0000-2.html
https://www.hubheld.de/bauer-stapler-anbaugeraete/Bauer-Spaene-Stapelkipper-BSL-70-lackiert-Feuerrot-4420-17-0000-2.html
https://www.hubheld.de/
callto:0208385 858 70
fax:0208698 012 63
mailto:service@hubheld.de
https://www.hubheld.de/bauer-stapler-anbaugeraete/Bauer-Spaene-Stapelkipper-BSL-70-lackiert-Feuerrot-4420-17-0000-2.html


Inhalt (ca., m³) 0,30 0,55 0,70 0,90 1,50 2,00
Abmessungen
(LxBxH, mm)

800 x 600
x 600

1000 x 800
x 900

1200 x 800
x 900

1200 x
1000 x 900

1200 x 1500
x 1000

1200 x 2000
x 1000

Tragfähigkeit (kg) 500 1000 1500 2000 2000 2000
RAL 2000
Gelborange

4420-15-
0000-1

4420-16-
0000-1

4420-17-
0000-1

4420-18-
0000-1

4420-19-
0000-1

4420-20-
0000-1

RAL 3000 Feuerrot 4420-15-
0000-2

4420-16-
0000-2

4420-17-
0000-2

4420-18-
0000-2

4420-19-
0000-2

4420-20-
0000-2

RAL 5012 Lichtblau 4420-15-
0000-3

4420-16-
0000-3

4420-17-
0000-3

4420-18-
0000-3

4420-19-
0000-3

4420-20-
0000-3

RAL 6011
Resedagrün

4420-15-
0000-4

4420-16-
0000-4

4420-17-
0000-4

4420-18-
0000-4

4420-19-
0000-4

4420-20-
0000-4

RAL 7005 Mausgrau 4420-15-
0000-5

4420-16-
0000-5

4420-17-
0000-5

4420-18-
0000-5

4420-19-
0000-5

4420-20-
0000-5

Feuerverzinkt 4420-15-
0000-7

4420-16-
0000-7

4420-17-
0000-7

4420-18-
0000-7

4420-19-
0000-7

4420-20-
0000-7
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